în această direcție au
acționat societățile „Constituția".
/Frăția". „Asociația, patriotică";
acesta a fost scopul reuniunii
revoluționarilor moldo-munteni
de la Minjina (21 mai/2 iunie
1848) și sensul misiunii conco

'Jucătorii ei au făcut un marcaj
strict, Cămătaru — punctul for
te al dinamoviștilor — a fost
anihilat de Bumbescu, presingul
a funcționat ireproșabil, iar
combinațiile exacte, pe țoale
flancurile, purtate în mare vi
teză, i-au găsit adesea pe
picior greșit pe „elevii" lui M.